
OBJEDNÁVKA č.: 11-00145/11 Č.ZHOTOVITELE: 110277

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o.
Na Pankráci 56 Masarykovo náměstí 5/5
145 05 Praha 4 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava

Zastoupený: Zastoupený:
....... ............................ ..........................................
pověřeným řízením úseku výstavby jednatelem spoležnosti

Styčný pracovník ve věcech technických; Styčný pracovník ve věcech technických
I....................... ...... ....... ............
Koordinátor projektu Modernizace dálnice D1 vedoucí pracovník inženýrské činnosti

Bankovní spojení: KB Praha Bankovní spojení: KB Ostrava

Číslo účtu: ..... .............................
v
Číslo účtu: ..............................

IC: 65993390 IC: 427 67 377
DIC: CZ65993390 DIC: CZ 427 67 377

ISPROFIN č.: 5001550012

Dle naší dohody a v souladu s ustanovením § 12, odst. 6 Zákona o veřejných zakázkách 
č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů objednáváme u Vás zhotovení níže uvedeného 
díla za následujících podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

„Dl MODERNIZACE - ÚSEK 16, EXIT 119 VELKÝ BERANOV -  KM 127 
ŘEHOŘOV, IČ PRO ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ STAVBY“

Předmětem plnění je  výkon inženýrské činnosti pro zajištění stavebního povolení Dl 
Modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  km 127 Řehořov.
Zhotovitel bude provádět veškerá kvalifikované a nezbytné úkony spojené s výkonem IČ 
s cílem zajistit pravomocné stavební povolení a zajistit veškeré související dokumenty pro 
všechny objekty předmětné stavby v požadovaném termínu.
Zhotovitel je povinen dodržovat platné právní předpisy a taktéž pokyny objednatele, dále je 
povinen dodržovat podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění Smlouvy, dodržovat vyhlášky 
vč. Předpisů pro IČ, zejména zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění příslušných 
prováděcích předpisů a dalších obecně závazných předpisů vztahujících se k činnosti.________



Zhotovitel je  povinen pravidelně (každé 3 týdny) písemně informovat objednatele o průběhu 
prací zástupce objednatele ve věcech technických.
Zhotovitel je povinen se účastnit pravidelných koordinačních jednání IČ svolaných Styčným 
pracovníkem ve věcech technických za objednatele.

Zhotovitel bude při realizaci díla spolupracovat s koordinátorem projektových prací a 
související inženýrské Činnosti a bude se závazně řídit jeho pokyny. Neuposlechnutí jeho 
pokynů je považováno za hrubé porušení smluvních podmínek, které může být 
sankcionováno, popř. může vést k ukončení smluvního vztahu.

Objednatel předá zhotoviteli podklady týkající se práv k pozemkům nej později k datu 
31.03.2011. Za předpokladu, že veškeré podklady týkající se práv k pozemkům nebudou 
objednatelem předány kompletní k výše uvedenému datu, objednatel přistoupí k posunu 
termínu zajištění SP.

Specifikace prací je uvedena v příloze této objednávky - Soupis prací

II. DOBA PLNĚNÍ
Termín zahájení plnění: 10/2011

Termín ukončení prací: 07/2012

III. CENA

Cena dílaje stanovena dohodou smluvních stran, dle zákona č.526/1990 Sb, maximální.

Cena bez DPH 1 924 800 ,-Kč
DPH 20%  384 960 ,-Kč
Nabídková cena celkem 2 309 760,- Kč

Specifikace ceny je rozepsána v příloze č. 1 této objednávky -  Soupis prací,

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Měsíční fakturace skutečně odvedených prací. Fakturované částky budou odpovídat 
oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny.
Podkladem pro úhradu prací bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění dílčího 
uceleného předmětu smlouvy a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, doložená 
soupisem skutečně provedených prací a předaných dokladů potvrzeným zástupcem 
zhotovitele a styčným pracovníkem ve věcech technických za objednatele. Bez tohoto soupisu 
není objednatel povinen tuto fakturu proplatit.
Faktura je splatná do 60 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli (doporučeně) na 
kontaktní adresu zástupce objednatele dle čl. 40 ZOP-D._________________________________



Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby 
bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Termínem úhrady faktury se rozumí termín odepsání Částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele.
Veškeré správní poplatky související s inženýrskou činností (např. kolky, výpisy z katastru 
nemovitostí, znalčené aj.) budou uchazeči proplaceny na podkladě účetního dokladu.

V. SMLUVNÍ SANKCE A POKUTY za neúplné, nekvalitní či pozdní poskytnutí díla

- V případě nedodržení doby plnění dohodnuté v objednávce (nahrazuje SOD) 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění za 
každý den prodlení.

- Při zjištění nekvalitní části dodávky při jejím převzetí je  zhotovitel povinen odstranit 
vadu zdarma do termínu stanoveného objednatelem v samostatné výzvě; při nedodržení 
termínu zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení.

- Při prodlení úhrady peněžitého plnění zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obe smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje smlouvu o dílo.
Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami. Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se 
vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu Obchodním zákoníkem.

V Praze dne : 2 2 “ 03 "  2012
Z a  o b j e d n a t e l e

V Ostravě dne : 11. 10. 2011 
Z a  z h o t o v .it e 1 e

/VN MR*o / i t............. ............ 
pověřen řízením Z  |

................... ....................
. . . . . . . . . . . . . . . .

.... . .. ... ..... ...... . . ........ . . . ........... ... . .... . .. ..... 
.......................................

....... .......................... 
jednatel spoíepnosti



D1 Modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov - km 127 Řehořov, 
IČ pro zajištění stavebního povolení

SOUPIS PRACÍ
Sazby

Služba - funkce Počet
hodin

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
dotčenými orgány státní správy. Formulace 
a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu 
a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony, 
zeiména:

.. ...... .........

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., 
v platném znění .... ...... ...........
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák, 
334/1992 Sb. a zák. 231/1999 Sb. § 9 odst. 6), 
v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace 
výpočtů výše odvodů ze ZPF ...... ...... ...........
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák, 
13/1997 Sb. v platném zněni

.... ...... ...........
- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za 

odnětí v souladu se zák. 289/1995 Sb., souhlas k 
dotčení pozemků do 50m od okraje lesa .... ...... ...........
- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách

.... ...... ...........
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - 
povolení k nakládání s povrchovými vodamia 
podzemními vodami .... ...... ...........
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O 
vodách -  zásah do vodních toků .... ...... ...........
- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 
114/1992 Sb. v platném znění o ochraně přírody a 
krajiny - povolení kácení zeleně rostoucí mimo les .... ...... ...........
- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. 

v platném znění .... ...... ...........
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č.
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny -  souhlas 
se zásahem do VKP .... ...... ...........
- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 
Sb. . O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze 
základních podmínek ochrany zvlášť chráněných ...... ...... ...........
- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 
Sb. O lesích -  souhlas s dotčením pozemků určených .... ...... ...........
- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 
Sb. O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL .... ...... ...........
- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 
20/1987 Sb. O státní památkové péči -  výjimka 
z ochranného pásma národní kulturní památky .... ...... ...........



- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací ...... ...... ...........
- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. 
0  pozemních komunikacích -  povolení zřízení 
křižovatky .... ...... ...........
- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm 
a) zákona č. 13/1997 Sb. 0  pozemních komunikacích
-  povolení připojení k dálnici, silnici .... ...... ...........
- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č, 
361/2000 Sb, O provozu na pozemních komunikacích
-  místní úprava provozu .... ...... ...........
- souhlas s odnětím půdy ze ZPF .... ...... ...........

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných 
právem chráněných zájmů stáv. staveb (např. 
narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z.č.151/2000Sb.,z.č.266/1994 Sb.tz.č.61/1988 Sb.- 
všech v platném znění .... ...... ...........

-vyjádření dle zákona č. 91/1995 Sb. v platném 
znění § 31 odst.1 zákona -  požární ochrana

.... ...... .........
-stanovisko dle vyhl, 369/2001 Sb. o tech. 

podmínkách pro zdravotně postižené občany .... ...... .........
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení ...... ...... .............

CAST A -C ELK EM
...........

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část 8 Počet hodin
Hodinová 

sazba 
KČ/ hod

Cena KČ

SOUČÁSTI PRACÍ NENÍ ZAJIŠŤOVÁNI 
MAJETKOPRÁVNÍ PŘÍPRAVY Z HLEDISKA POZEMKŮ, 
TJ. ZAJIŠŤOVÁNÍ PODPISU SMLUV S VLASTNÍKY 
POZEMKŮ, JEDNÁNÍ S VLASTNÍKY, ÚČAST, 
KOORDINACE PŘI VYVIASTNĚNÍ. VEŠKERÉ 
PODKLADY PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O SP PŘEDÁ 
PROTOKOLÁRNĚ OBJEDNATEL ZHOTOVITELI 
NEJPOZDĚJI V 04/2012

X X X

Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů 
pro podání žádosti o stavební povolení.

...... ...... ...........

CAST B CELKEM . . . ......

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C Počet hodin
Hodinová 

sazba 
Kč/ hod

Cena Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a 
doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení 
seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného 
stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení, účast na jednáních, předání 
pravomocného stavebního povoleni.

...... ...... .............

Projednání plánovaných přeložek (např. inženýrských sítí, 
nadjezdů, polních a lesních cest apod.) s jejich vlastníky 
resp. provozovateli a zajištění všech příslušných 
smluvních dohod (např. smlouvy o provozní škodě apod.).
CAST C CELKEM

. . . . ......



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D Počet hodin
Hodinová 

sazba 
Kč/ hod

Cena Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ”zhotovitele, 
osobní průběžné informování objednatele o průběhu IČ 
zhotovitele, zastupování objednatele ve správních 
řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění 
předání výstupů jednotlivých smluvních IČ. ...... ...... .............
CASTD CELKEM

...........
CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ

. ............

Celkem bez DPH | 1 924 800
DPH 20%  :■ 384 960
CELKEM INŽENÝRSKÁ ČINNOST VČ. DPH | i 2 309 760

DOPRAVOP

V

í CíVilš

702 00 OSTR2 V A - Morovíjkó C)StVdV3
í\nrtšorýkóv6 hňrrk l?/:::



D O D A T E K  c. 1 

K OBJEDNÁVCE č.: 11-00145/11 Č.ZHOTOVITELE: 110277

OBJEDNATEL ZH O TOV ITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR D O PRA V OPROJEK T O strava spol. s r.o.
Na Pankráci 56 Masarykovo náměstí 5/5
145 05 Praha 4 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava

Zastoupený: Zastoupený:
....... ............................ .................................. ........
pověřeným řízením úseku výstavby jednatelem společnosti

.............................. . .. ................................ .............................. .. . ...............................

........................ ............................

................................ ................................. . . .. ............. ................ .................. ............

Bankovní spojení: KB Praha Bankovní spojení: KB Ostrava

Číslo účtu: ..... ............................. Číslo účtu:. ............... ...............
IČ: 65993390 IC : 427 67 377
DIČ: CZ65993390 DIC: CZ427 67 377

Zápis v OR vedeném Krajským soudem
ISPROFIN 5001550012 v Ostravě, oddíl C, vložka 2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se objednatel a zhotovitel dohodli na uzavření dodatku č. 1.

I. PŘEDMĚT DÍLA - PŮVODNÍ ZNĚNÍ SE NAHRAZUJE NOVÝM:

„Dl MODERNIZACE -  ÚSEK 16, EXIT 119 VELKÝ BERANOV -  KM 127 
ŘEHOŘOV, IČ PRO ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ"

Předmětem plnění je  výkon inženýrské činnosti pro zajištění stavebního povolení Dl 
Modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  km 127 Řehořov. Výkon inženýrské 
činnosti pro stavební povolení spočívá projednání projektové dokumentace pro stavební 
povolení v režimu provozu během výstavby v šířkovém uspořádání 2+2 jízdní pruhy na 
jednom jízdním pásu dálnice D l .
Zhotovitel bude provádět veškerá kvalifikované a nezbytné úkony spojené s výkonem IČ 
s cílem zajistit pravomocné stavební povolení a zajistit veškeré související dokumenty pro 
všechny objekty předmětné stavby v požadovaném termínu.
Zhotovitel je povinen dodržovat platné právní předpisy a taktéž pokyny objednatele, dále je 
povinen dodržovat podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění Smlouvy, dodržovat vyhlášky 
vě. Předpisů pro IČ, zejména zákon ě. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění příslušných 
prováděcích předpisů a dalších obecně závazných předpisů vztahujících se k činnosti. 
Zhotovitel je povinen pravidelně (každé 3 týdny) písemně informovat objednatele o průběhu 
prací zástupce objednatele ve věcech technických. Zhotovitel je povinen se účastnit



pravidelných koordinačních jednání IČ svolaných Styčným pracovníkem ve věcech 
technických za objednatele.

Zhotovitel bude při realizaci díla spolupracovat s koordinátorem projektových prací a 
související inženýrské činnosti a bude se závazně řídit jeho pokyny. Neuposlechnutí jeho 
pokynů je považováno za hrubé porušení smluvních podmínek, které může být 
sankcionováno, popř. může vést k ukončení smluvního vztahu.
Zhotovitel a objednatel se dále dohodli na úpravě soupisu prací “Specifikace inženýrské 
činnosti -  část B: SOUČÁSTÍ PRACÍ NENÍ ZAJIŠŤOVÁNÍ KOMPLEXNÍ
MAJETKOPRÁVNÍ PŘÍPRAVY, TJ. ZEJMÉNA ZAJIŠŤOVÁNÍ PODPISU SMLUV S 
VLASTNÍKY, JEDNÁNÍ S VLASTNÍKY, ÚČAST, KOORDINACE PŘI VYVLASTNĚNÍ. 
VEŠKERÉ PODKLADY PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O SP PŘEDÁ PROTKOLÁRNĚ 
OBJEDNATEL ZHOTOVITELI NEJPOZDĚJI V 06/2013. Za předpokladu, že veškeré 
podklady týkající se práv k pozemkům nebudou objednatelem předány kompletní kvýše 
uvedenému datu, objednatel přistoupí k posunu termínu zajištění SP.

II. DOBA PLNĚNÍ - PŮVODNÍ ZNĚNÍ SE NAHRAZUJE NOVÝM 
Objednatel a zhotovitel se tímto dodatkem dohodli na posunu termínu plnění:

Termín zahájení plnění: 03/2012
Termín ukončení prací dle dodatku č. 1:___________________________09/2013

OSTATNÍ USTANOVENÍ TÉTO OBJEDNÁVKY SE NEMĚNÍ.

V Ostravě dne 6.3.2012 

Z a z h o t o v i t e l e

. . . . . .

.......................................................

................................ . . ... ...

....... ..... ...... .. ........... ................ ............ 
. . . . ................. . . . ...... . . .... .

.  .  . . . .

................................ 
jednatel společnosti

V Praze dne : 2 2  - 03 -  2012

Z a  o b j e d n a t e l e

....... ................... 
pověřen řízením úseku ^


